2022Ｈ005

       本部通達 2022.4.11

1

本 部 通 達
2022 年 4 月 11 日

資格認定者各位

グリーンプラネット本部

タイセイからのお知らせ

カートリッジ交換パーツプレゼント終了のお知らせ

ナチュリターンシリーズカートリッジ交換のパーツプレゼントは、4 月 30 日をもって終了とさせ

ていただきます。今後、各種パーツが必要な場合は、カートリッジと合わせてお求め願います。

また、ナチュリターン VIP オーナー限定販売しておりますゴールド 100 カートリッジのパーツ

プレゼントも 4 月 30 日をもって終了となります。急なお知らせでご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

なお、現在、期間限定ですが『回帰塩歯みがき S&S』をプレゼントしておりますので、お早め

にカートリッジ交換をお勧め願います。

期間：2022 年 5 月１日（日） ～

対象商品
パーツプレゼント内容

～4 月 30 日 5 月 1 日～

VIP カートリッジ（井戸用含）

Star カートリッジ

MB-500 カートリッジ（井戸用含）

出水パイプ パーツプレゼント終了

[VIP オーナー限定販売]

ゴールド 100 カートリッジ

出水パイプ

JCP ハウジング

JCP フィルター4 本

1/2 金具付ホース

パーツプレゼント終了

【 ナチュリターンシリーズ用パーツラインナップ 】       (税込表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A 価格 P V

6123 VIP 出水パイプ G  5,280 円 5,280 円 0

6131 Star 出水パイプ（MB-300 出水パイプ） 3,080 円 3,080 円 0

6102 MB-500 出水パイプ 3,080 円 3,080 円 0

6327 VIP 用 JCP ハウジング（シルバー） 7,480 円 7,480 円 3,000

6322 Star 用 JCP ハウジング 5,500 円 5,500 円 2,700

6321 MB 用 JCP ハウジング 5,500 円 5,500 円 2,700

6124 1/2 金具付ホース（1ⅿ）（シルバー） 1,980 円 1,980 円 0

6108 1/2 金具付ホース（1ｍ）（白） 1,980 円 1,980 円 0

＊詳しくは、プロダクツガイド参照願います。

【期間限定】：「回帰塩歯みがき S&S」プレゼント